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Åpning 

Regionstyreleder Kim Eide ønsket velkommen og innledet regionstinget med å introdusere 

varaordfører i Stavanger kommune, Henrik Halleland. Varaordføreren understreket idrettens 

store verdi for samfunnet og kommunen, og trakk særlig frem frivillighetens avgjørende 

betydning. Han uttrykte stor takknemlighet for innsatsen som legges ned av frivillige og 

ønsket regionstinget lykke til. 

 

Tinget ble offisielt åpnet kl. 16:30 av regionstyreleder Kim Eide. 

 

Videre viste Kim Eide en video og presenterte en nykomponert Region SørVest-sang. Han 

rettet deretter en stor takk til alle som bidrar til håndball-idretten, og ga særlig ros til 

regionens klubber og administrasjonen i Region SørVest for deres innsats. Styret ble også 

takket for arbeidet i den avsluttede perioden. 

Kim Eide tok i tillegg et tilbakeblikk på tingperioden og fremhevet og viste med konkrete 

eksempler den omfattende aktiviteten og de gode resultatene som er oppnådd i 

Tingperioden. Han var også innom saken der tidligere håndballpresident foreslo nedleggelse 

av Region SørVest, og avsluttet seansen med at han gledet seg til kommende periode med 

ny håndballpresident og nytt styre, som ser veldig positivt ut. 

Han løftet også frem Team Pølsa som et viktig prosjekt for å synliggjøre personer med 

funksjonsnedsettelser, og understreket at regionen består av alle som gjør idrett mulig - 

spillere, trenere, dommere, klubber, frivillige og ansatte. 

Regionstinget hadde besøk av 1. visepresident Øyvind Indrebø og Christian Berven fra 

forbundsstyret. Berven overbrakte en hilsen fra president Randi Gustad, som ikke hadde 

anledning til å delta, og orienterte om arbeidet i forbundsstyret. Han trakk blant annet frem 

mottoet «flest mulig, lengst mulig», viste til økende medlemstall og berømmet klubbene for 

den innsatsen som er lagt ned. Videre ble verdiene i norsk håndball og arbeidet med 

bærekraftsmålene kort omtalt, og det ble understreket at god økonomi i håndballen er et 

resultat av innsatsen fra medlemmer og klubber. 

Avslutningsvis ønsket Kim Eide spesielt velkommen til førstegangsdelegatene og fortalte 

historien om styrelederjakken som har gått i arv, hvor han selv er femte generasjon som 

bærer den. Deretter ble regionstinget formelt åpnet, og man gikk videre til 

tingforhandlingene. 
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Sakenes behandling 

SAK 1 - GODKJENNE DE FREMMØTTE REPRESENTANTENE 

1.1 Godkjenne de fremmøtte representantene 

Listen over representantenes fullmakter er kontrollert av Regionstyret og innstilles til 

godkjenning. (Opprop). 

 

 

 

Ingen hadde ordet i saken. 

 

De fremmøtte representantene godkjennes. 
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SAK 2 - VALG AV FUNKSJONÆRER 

Dirigent Oddvar Undheim 

Dirigent Henrik Lode 

  

Sekretær Julie Brodahl 

Sekretær Natasha Lindanger 

  

Tellekorps Henriette Henriksen Løge 

Tellekorps Kjell Magne Stangeland 

Tellekorps Erik Andersen 

  

Redaksjonskomité Henriette Henriksen Løge 

Redaksjonskomité Pål Thorstensen 

Redaksjonskomité Stephen Andersen 

  

Protokollunderskriver Oddvar Undheim 

Protokollunderskriver Henrik Lode 

Protokollunderskriver Marie Roan Aareskjold 

Protokollunderskriver Charlotte Andersen 

 

 

Ingen hadde ordet i saken 

 

 

 

Sak 2 Valg av funksjonærer 

Vedtatt   /Falt  /Trukket 

Valg av funksjonærer ble enstemmig vedtatt. 
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SAK 3 - GODKJENNE INNKALLING, SAKSLISTE OG 

FORRETNINGSORDEN 

 

 

Ingen hadde ordet i saken.  

 

Sak 2 Valg av funksjonærer 

Vedtatt   /Falt  /Trukket 

Valg av funksjonærer ble enstemmig godkjent 

Sak 3 Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden:  

Vedtatt   /Falt  /Trukket 

Innkalling, saksliste og forretningsorden ble enstemmig vedtatt 
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SAK 4 - BEHANDLE BERETNING OG RAPPORTER FOR 

TINGPERIODEN 2023-2026 

Sak 4 omhandlet gjennomgang og behandling av årsrapporter og beretninger for 

tingperioden 2023–2026, med presentasjoner fra regionstyret og de ulike seksjonene før 

formelle vedtak. 

Det var 27 stemmeberettigede til stede i salen fra dette punktet.  

 

Sak 4.1 – Rapport fra regionstyret 

Regionsleder Kim Eide innledet saken med sang og bilder som illustrerte regionens brede 

aktivitet. Årsrapporten ble brukt som en evaluering av arbeidet i perioden, med utgangspunkt 

i regionens slagord «Vi fikser det». Eide viste til utfordringer knyttet til endringsprosesser og 

arbeidet med «Vær varsom»-plakaten, samt et svært godt samarbeid i det nye styret. Det ble 

trukket frem økning i medlemstall, stabile klubber, 8 871 lisensierte spillere, rundt 40 000 

kamper og mange utviklingstiltak. Tingperioden ble sammenlignet med en håndballkamp der 

man både vinner og taper, med blikk rettet mot neste periode. 

 Årsrapporten fra styret ble enstemmig vedtatt. 

 

Sak 4.2 – Rapport fra arrangementskomiteen 

Rapporten ble lagt frem uten innlegg fra salen og ble enstemmig vedtatt 

 

Sak 4.3 – Rapport fra seksjon Konkurranse (organisasjon) 

4.3.1 Lag fra Region SørVest sin plassering i Bring og Landsserien:  

  2025/26 

  Jenter Gutter 

Landsserien 18 år Ålgård 3. pl., Sola 5. pl.   

Bringserien 16 år KFUM 1. pl., Sola 5. pl. Bryne 4. pl., Viking 5. pl. 
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4.3.9 Avdelingsvinnere på øverste nivå 

  2025-26 

Klasse Agder Rogaland Region 

G13  Gimletroll Nærbø   Gimletroll 

G14  Farsund og Lista Nærbø   Nærbø 

G15      Viking 

G16      Viking 3 

Gutter Juniorserien      Viking 

M 3. div       Åkra 

M 4. div avd 1/2  Stavanger KSI    

J13  Trauma Åkra   Åkra 

J14  AK 28 Åkra   Åkra 

J15      Bryne 5 

J16      Sola 

Jenter Juniorserien      Sola 

K 3. div       Randesund 2 

K 4. div avd 1/2  AK 28 2  Tasta   

K 5. div avd 1/4  Grane Arendal 3  Austrått/Hana   

K 5. div avd 2/5  KSI 2  UiSI 2   

K 5. div avd 3  Giv akt/MHI     

 

Erik Andersen orienterte kort om at ferdigspilte serier etter publisering av tingdokumentene 

vil bli oppdatert i endelig tingbok. Rapporten ble deretter enstemmig vedtatt. 

 

Sak 4.4 – Rapport fra seksjon Utvikling (spill og trening) 

 

 

 

Ingen hadde ordet i saken.  

 

Sak 4 Behandle beretninger og rapporter for Tingperioden 2023-2026: 

De fremlagte rapportene ble enstemmig vedtatt.  
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Sak 5 – Behandle regnskap for NHF Region SørVest 

5.1 Resultatregnskap for 2023, 2024 og 2025  

5.1.1 Resultatregnskap  

5.2 Balanse  

5.3 Noter til regnskapet 2023 

5.4 Noter til regnskapet 2024  

5.5 noter til regnskapet 2025 

 

Det ble foreslått å behandle regnskapene år for år, noe tinget var enige i. 

Regnskapet for 2023 ble behandlet uten innlegg og enstemmig vedtatt. 

Regnskapet for 2024 ble også behandlet uten innlegg og enstemmig vedtatt. 

Ved behandling av regnskapet for 2025 orienterte Erik Andersen om en anmerkning fra 

revisor i note 4. Revisjonsberetningen inneholder en anmerkning knyttet til utlån til Idrettens 

Hus Rogaland AS og vurdering etter NIFs lov § 2-14. 

Administrasjonen har oversendt relevant dokumentasjon til juridisk vurdering fra NIFs 

juridiske avdeling og vurdering fra revisor for Rogaland Idrettskrets. Begge vurderingene 

legger til grunn at lånet ikke innebærer brudd på NIFs lov § 2-14, og at bestemmelsen må 

vurderes konkret i det enkelte tilfelle. 

Lånet til NHF Region SørVest avviker ikke fra Rogaland Idrettskrets eller NFF Rogaland sine 

lån. 

På bakgrunn av ovennevnte har regionens revisor bedt om ytterligere  

dokumentasjon, blant annet regnskap for Idrettens Hus Rogaland AS, før endelig  

faglig vurdering avgis. Regionstyret avventer denne avklaringen. 

Det ble presisert at klubbene informeres om status, ettersom anmerkningen fremkommer i 

regnskapet. Kontrollkomitéen`s leder er informert om saken. 

 

Regnskapet for 2025 ble deretter enstemmig vedtatt. 
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Følgende hadde ordet: 

Erik Andersen 

 

 

Sak 6 – Styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning og 

revisors beretning 

6.1 Styrets økonomiske beretning for 2023  

6.2 Styrets økonomiske beretning for 2024  

6.3 Styrets økonomiske beretning for 2025  

6.4 Rapport fra kontrollkomiteen  

6.5 Revisjonsberetninger  

6.5.1 Revisjonsberetning for 2023  

6.5.2 Revisjonsberetning for 2024  

6.5.3 Revisjonsberetning for 2025 

 

Behandlet sammen med sak 5 og enstemmig vedtatt.  

 

Ingen hadde ordet. 

Sak 5 Godkjenning av regnskap for NHF Region SørVest:  

Vedtatt   /Falt  /Trukket 

Regnskap for NHF Region SørVest ble enstemmig vedtatt 

Sak 6 Godkjenning av styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning og 

revisors beretning: 

Vedtatt   /Falt  /Trukket 

Beretningene for NHF Region SørVest ble enstemmig vedtatt 
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Sak 7 – Behandle innkomne forslag 

Sak 7.1 – Redaksjonelle endringer av loven til NHF Region SørVest 

Daglig leder i NHF Region SørVest, Erik Andersen, ba om ordet.  

Endringer av redaksjonell karakter og ordlyder, i tillegg til våre lover knyttet til 

idrettsforbundets lover endres. Endringene er gjort for å kunne unngå å gjøre endringer hver 

gang NIF endrer sitt lovverk, samt tydeliggjøre ordlyder i vanskelig formulerte setninger.  

Enstemmig vedtatt. 

 

 

Følgende hadde ordet:  

Erik Andersen. 

 

Sak 8 – Fastsette klubbkontingent 

NHF Region SørVest har ikke klubbkontingent.  

Ingen hadde ordet. Enstemmig vedtatt. 

 

 

Tinget avsluttes kl. 17:47 lørdag 9.mai. Tinget fortsetter søndag 10. mai kl. 09:00.  

 

 

 

Sak 7 Behandle innkomne forslag: 

Vedtatt   /Falt  /Trukket 

Forslag om redaksjonelle endringer av loven til NHF Region SørVest ble enstemmig 

vedtatt.  
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Sak 9 – Handlingsplan  

Saken ble innledet av nestleder i regionstyret, Bergliot Erås, som presenterte regionens 

handlingsplan. Planen bygger på NHFs strategiplan og verdigrunnlag, og inneholder tydelige 

mål og tiltak for perioden. 

Det ble lagt særlig vekt på klubbenes rolle i arbeidet med «flest mulig, lengst mulig», samt 

satsing på klubbhuset, rekruttering og inkludering, dommer- trener og spillerutvikling, anlegg 

og elitehåndball.  

1. visepresident Øyvind Indrebø ga ros for en konkret og ambisiøs plan, som blant annet 

finansieres gjennom ekstern støtte. Det ble samtidig understreket at handlingsplanen både er 

en bestilling til styret og administrasjonen, og en felles forpliktelse for klubbene. 

Daglig leder Erik Andersen fulgte opp med å understreke at måloppnåelse forutsetter et tett 

samspill mellom klubbene og regionen. Han fremhevet særlig viktigheten av sertifisering av 

alle klubber på nivå 1 i Klubbhuset, styrket rekruttering gjennom «Kast ballen», samt at alle 

klubber skal ha aktiv dommerkontakt innen sesongen 2027–2028. 

Avslutningsvis ble det rettet en stor takk til Sparebankstiftelsen SR-Bank, som igjen bidrar til 

å muliggjøre satsingen på bærekraftige klubber, med sertifisering i Klubbhuset og «Kast 

ballen». Stiftelsen bidrar med totalt 2 millioner kroner over de kommende tre årene. 

 

Handlingsplanen ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Følgende hadde ordet: 

Bergliot Erås, Øyvind Indrebø og Erik Andersen.  

 

 

Sak 9 Behandle og vedta handlingsplan: 

Vedtatt   /Falt  /Trukket 

Handlingsplan ble enstemmig vedtatt.  
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Sak 10 – BEHANDLE BUDSJETT FOR NHF REGION SØRVEST 

Budsjettet for NHF Region SørVest ble behandlet samlet for hele treårsperioden. 

Regionstyreleder Kim Eide orienterte om at styret har vært lydhøre for innspill knyttet til 

forvaltning av regionens midler, og at det på bakgrunn av nye innspill vil bli foretatt en ny 

vurdering av finansforvaltningen. 

Det ble fra salen uttrykt støtte til dette, samt et ønske om økt fokus på planlegging for 

overskudd fremfor forventede underskudd i langtidsbudsjettet. Videre ble det pekt på 

behovet for bruk av ekstern kompetanse knyttet til trygg plassering av midler. 

Daglig leder Erik Andersen orienterte om at finansieringsmodellen for IT-løftet fortsatt ikke er 

avklart, og at saken vil bli fulgt opp og kommunisert på et senere tidspunkt. 

 

 

Følgende hadde ordet: 

Kim Eide, Torbjørn Rypestøl og Erik Andersen. 

 

 

 

Sak 10 Behandle og vedta langtidsbudsjettet for kommende periode: 

Vedtatt   /Falt  /Trukket 

Langtidsbudsjett ble enstemmig vedtatt.  
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Sak 11 – Fastsette styregodtgjøring for regionstyret 

Styregodtgjøring for Regionstyret ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Sak 12 – Fastsette tid og sted for neste Regionsting 

Forslag om at det kommende Regionstyret gis fullmakt til å bestemme tid og sted for neste 

Regionsting ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Ingen hadde ordet.  

 

 

Sak 11 Fastsette styregodtgjøring for regionstyret: 

Vedtatt   /Falt  /Trukket 

Styregodtgjøring ble enstemmig vedtatt.  

Sak 12 Fastsette tid og sted for neste Regionsting: 

Vedtatt   /Falt  /Trukket 

Forslag om å fastsette tid og sted til neste Regionsting ble enstemmig vedtatt.  
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Sak 13 – Valg i henhold til NHF Region SørVests lov § 17-13 

Leder av valgkomiteen, Petter Sværen innledet og presenterte de aktuelle kandidatene.  

A. Valgkomitéens innstilling til valg av Regionstyre 

Leder Kim Eide Tasta HK Gjenvalgt 

Nestleder Bergliot Erås Klepp IL Gjenvalgt 

Styremedlem Ander Utbjo Kopervik Il Gjenvalgt 

Styremedlem Nils Morten K. Blakstad Grane Arendal  Gjenvalgt 

Styremedlem Emma Ingebrigtsen Brodd HK NY 

Styremedlem Tina Helen Hansen  Giv Akt IL NY 

Ansattes Rep. Kurt Eckholdt Ansatt rep. NY 

 

 

B. Valgkomitéens innstilling til valg av Kontrollkomité 

Leder Magnus Heskje Staal Jørpeland IL Gjenvalg 

Medlem Heine Topstad Nærbø IL Gjenvalg 

Medlem Iselin Ødegaard Sola HK NY 

Medlem Toril Nesbø Høiland  Sola HK NY 

 

C. Velge representanter til Håndballtinget og Idrettskretsenes ting. 

Forslag fra Regionstyret: 

 

  

Sak 13. C Velge representanter til Håndballtinget og Idrettskretsenes ting.  

Vedtatt   /Falt  /Trukket 

Forslaget fra Regionstyret ble enstemmig vedtatt.  

Regionstyre gis fullmakt til å velge representanter til Håndballtinget og Idrettskretsenes 

ting. 
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D. Regionstyrets innstilling til valgkomité 

Toril N. Høiland, utgående styremedlem i Region SørVests regionstyre, presenterte 

innstillingen til valgkomité.  

Leder Petter Sværen  Sandnes  Gjenvalg 

Medlem Jarle Bruntveit  IL Rival Gjenvalg 

Medlem Elise Berg  Randesund Il Gjenvalg 

Medlem Vibeke Sporaland Grane Arendal NY 

 

 

 

Avslutning  

Dirigentene, Oddvar Undheim og Henrik Lode, takket for seg. 

Deretter ble ordet gitt til regionstyreleder Kim Eide og nestleder Bergliot Erås, som rettet en 

takk til dirigentene, «arrangementskomiteen» og administrasjonen for et godt gjennomført 

arrangement. Det ble samtidig delt ut blomster som en anerkjennelse. 

Det ble videre rettet en varm takk til avtroppende styremedlem Maren Karlsen, som ikke var 

til stede. Hun ble tildelt Regionens sølvmerke for sin innsats i Regionstyret.  

Toril Høiland ble tildelt gullmerket for sin mangeårige innsats for norsk håndball. 

Avslutningsvis fremhevet Kim Eide betydningen av håndballens verdigrunnlag i 

klubbhverdagen, understreket at Region SørVest er ett felles lag, og ønsket de fremmøtte 

lykke til i den kommende tingperioden. 

 

 

Regionstyrets innstilling ble enstemmig vedtatt. 
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Utmerkelser 
Regionens Gullmerke  Astrid Smedsrud 
Regionens Gullmerke  Eli Østensen 
Regionens Gullmerke Kristian Bjørnsen (Ikke til stede) 
Regionens Gullmerke Petter Sværen 
Regionens Gullmerke Toril Nesbø Høiland 
  
Regionens Sølvmerke Aage Ravn Thomsen 
Regionens Sølvmerke Aksel Plener 
Regionens Sølvmerke Bjørn Dahle 
Regionens Sølvmerke Bjørn Hagen 
Regionens Sølvmerke Einar Heien 
Regionens Sølvmerke Erling Aniksen 
Regionens Sølvmerke Geir Øystein Pedersen 
Regionens Sølvmerke Jarle Bruntveit 
Regionens Sølvmerke Marijan Sedjak 
Regionens Sølvmerke Ove Håland 
Regionens Sølvmerke Ove Johnny Pedersen 
Regionens Sølvmerke Rolf Albert Kristiansen 
Regionens Sølvmerke Svein Åge Wange 
Regionens Sølvmerke Tor Jan Haugsgjerd 
Regionens Sølvmerke Torbjørn Stokkeland 
  
Regionens Sølvmerke Bjørn Magne Ramsland (Ikke til stede) 
Regionens Sølvmerke Egil Tang (Ikke til stede) 
Regionens Sølvmerke Hans Petter Ruud (Ikke til stede) 
Regionens Sølvmerke Maren Karlsen (Ikke til stede) 
Regionens Sølvmerke Nils Brekka (Ikke til stede) 
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Protokollert av Natasha Lindanger etter notater. 

Stavanger 19.mai 2026. 

 

Oddvar Undheim       Henrik Lode  
Dirigent       Dirigent 

 

Marie Roan Aareskjold      Charlotte Andersen 
Protokollunderskriver      Protokollunderskriver 
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Deltakeroversikt Regionstinget 
NHF Region SørVest 9.- 10. mai 2026. 

  
Klubbrepresentanter med tale-, forslags og stemmerett  

Nr.  Klubb    Fornavn  Etternavn  

  

1  Giv Akt IL  Delegat  Tina Helen  Hansen  

2  Giv Akt IL  Delegat  Torbjørn  Rypestøl  

3  Giv Akt IL  Delegat  Elisabeth Egeli  Stensland  

4  Lillesand IL  Delegat  Charlotte  Andersen  

5  Lillesand IL  Delegat  Stephen  Andersen  

6  Lyngdal IL  Delegat  Hege Tobiassen  Hana  

7  Rival IL  Delegat  Olafur   Gislason  

8  Sandnes HK  Delegat  Marie Roan  Aareskjold  

9  Sandnes HK  Delegat  Pål   Thorstensen  

10  Sola HK  Delegat  Are  Domert  

11  Staal Jørpeland IL  Delegat  Håkon Aakre  Hansen  

12  Sunde IL  Delegat  Christer  Jacobsen  

13  Sunde IL  Delegat  Almira  Murgoz  

14  Tasta HK  Delegat  Eirin  Ness  

15  Tvedestrand  Delegat  Tronn Monrad   Pedersen  

16  Viking HK  Delegat  Aksel  Plener  

17  ØIF Arendal Elite  Delegat  Erik  Smedsrud  

18  Øyestad IF  Delegat  Agnes-May  Boswara  

19  Åkra IL  Delegat  Beth Karin  Nilsen  

20  Åkra IL  Delegat  Camilla  Ferkingstad  

21  Åkra IL  Delegat  Sindre  Ådland  

  
Regionstyret med tale-, forslags og stemmerett  
  

22  Tasta HK  Styreleder  Kim  Eide  

23  Klepp IL  Nestleder  Bergliot  Erås  

24  Kopervik IL  Medlem  Anders  Utbjo  

25  Sola HK  Medlem  Toril Nesbø   Høiland  

26    Medlem  Nils 
Morten Kirkedam  

Blakstad  

27  Ansatt representant  Medlem  Kurt  Eckholdt  

      (ikke stemmerett)    

Møterett og talerett: (Unntatt ved valg for daglig leder)  
  

28  NHF  1. Visepresident  Øyvind  Indrebø  

29  NHF  Medl. Forbundsstyret  Christian  Berven  

30  Administrasjonen  Daglig leder  Erik  Andersen  
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Møterett, talerett og forslagsrett på Regionstinget i saker som ligger innenfor 
utvalget/komiteens arbeidsområde:   
  

31  Sandnes HK  Leder Valgkomite  Petter  Sværen  

32  IL Rival  Medl Valgkomite  Jarle  Bruntveit  

33  Øyestad IF  Medl Valgkomite  Astrid  Smedsrud  

34  Staal Jørpeland IL  Medl Kontrollkomite  Magnus  Heskje  

35  Friskis og Svettis  Medl Kontrollkomite  Eli  Østensen  

Andre deltakere: (uten tale, forslag og stemmerett)  
  

36  Lyngdal IL  Observatør  Cathrine  Egerhei  

37  Tasta HK  Observatør  Andreas  Souranta  

38  Viking HK  Observatør  Tor Einar   Refsnes  

29  Arrangementskomiteen  Leder  Torbjørn  Hinna  

40  Administrasjonen  Leder utvikling  Henriette 
Henriksen  

Løge  

41  Administrasjonen  Leder konkurranse  Julie  Brodahl  

42  Administrasjonen    Kjell Magne  Stangeland  

43  Administrasjonen    Natasha  Lindanger  

44  Administrasjonen  Student  Sofie  Risa  
 

 

Deltakere på middag lørdag 09.05 

 

  Avaldsnes IL  Hedersgjest  Ove Johnny  Pedersen  

  Bogafjell IL  Hedersgjest  Torbjørn  Stokkeland  

  Brodd Håndball  Hedersgjest  Aage Ravn  Thomsen  

  Greipstad IL  Hedersgjest  Bjørn  Hagen  

  Greipstad IL  Hedersgjest  Rolf Albert  Kristiansen  

  KFUM  Hedersgjest  Bjørn Bjerga  Dahle  

  Nærbø IL  Hedersgjest  Erling  Aniksdal  

  Nærbø IL  Hedersgjest  Ove  Håland  

  Sandnes HK  Hedersgjest  Marijan  Sedjak  

  SK Nord  Hedersgjest  Geir Øystein  Pedersen  

  SK Nord  Hedersgjest  Svein Åge  Wange  

  Tasta HK  Hedersgjest  Tor Jan  Haugsgjerd  

  Vigrestad IK  Hedersgjest  Einar  Heien  
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